

# HERBATINT 5R Trwała ziołowa farba do włosów w żelu JASNY MIEDZIANY 150 ml

Cena: 45,41 PLN



## Opis słownikowy

Producent Herbatint - Antica Erboristeria Italy

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

## Opis produktu

**Opis.** Jasny miedziany kasztan w zależności od rodzaju i koloru włosów daje odcień średniego, miedzianego brązu. Kryje do 30% siwych włosów. Jeśli jest ich więcej lub siwe włosy są odporne na farbowanie należy połączyć 5N + 5R lub 6N + 5R, w odpowiednich proporcjach, co da efekt miedzianego koloru na bazie brązu lub ciemnego blondu. Czym różni się Trwała Ziołowa farba Herbatint od innych farb? Odżywi Twoje włosy i nada im pięknego, naturalnego koloru. Ponad 50 lat doświadczenia pozwoliło na opracowanie unikalnej receptury, dzięki której uzyskano harmonijne połączenie minimalnej ilości substancji chemicznych z wyciągami roślinnymi i ziołowymi. Efektem jest farba do włosów, która nie tylko łagodnie i trwale barwi twoje włosy, ale również odżywia je, chroni i pielęgnuje. Unikniesz szkodliwych składników chemicznych znajdujących się w zwykłych farbach takich jak amoniak, parabeny, rezorcyna, metale ciężkie, alkohol, SLS, gluten. Receptura bazuje na wyciągach ziołowych i białkach, amoniak szkodliwy dla tkanki włosów został zastąpiony rozmarynem, chinowcem oraz łupiną orzecha włoskiego, aby łagodnie uwalniać barwnik. Silnie zredukowane składniki chemiczne powodują, że Herbatint jest odpowiedni dla osób ze skłonnością do alergii oraz osób zwracających szczególną uwagę na bezpieczeństwo i dobrą kondycję włosów. Nie zniszczysz swoich włosów, ale nadasz im naturalnego blasku i połysku. Herbatint trwale barwi włosy nie niszcząc ich struktury. Efekt to naturalny, subtelny kolor, który na odżywionych włosach wygląda wspaniale i powoduje zdrowy i świetlisty połysk. Dzięki temu poczujesz się świetnie bez efektu jednolitego ufarbowanego hełmu. **3 ZŁOTE ZASADY WYBORU KOLORU:** kolory wychodzą ciemniej niż na palecie, szczególnie na cienkich włosach, dlatego warto zacząć od jaśniejszego koloru (bo przyciemnia można zawsze) kolory rozjaśniające to 8N, 9N, 10N i FF5, farby rozjaśniają włosy maksymalnie o 2-3 tony od Twoich naturalnych włosów. Wszystkie kolory z palety pokryją do 30% siwych włosów, jeśli jest ich ponad 30% to samodzielnie pokryją siwe włosy. **kolory 1N-8N, a pozostałe należy mieszać z jednym z kolorów od 1N do 8N** Organiczne wyciągi z ziół, które pielęgnują Twoje włosy: Aloe Vera - Chroni i odżywia włosy podczas koloryzacji Limnanthes Alba (Meadowfoam) - Nawilża i nadaje włosom połysk Hamamelis Virginian (Oczar wirgiński) - Chroni skórę głowy, bogaty we flawonoidy i olejki eteryczne Betula Alba (Biała brzoza) - Działa kojąco i tonizująco na skórę głowy Echinacea Angustifolia - Działa nawilżająco i antyseptycznie Cinchona Calisaya (Kora Chinowca) - Wzmacnia i chroni skórę głowy Juglans Regia (Orzech Włoski) - Wzmacnia kolor i działa oczyszczająco Rheum Plamatum (Rabarbar) - Wzmacnia kolor i odżywia skórę głowy